國立新竹生活美學館　函

地址：300027新竹市東區武昌街110號
聯絡人：李亞衡
電話：03-5263176 分機 209
傳真：03-5263100
信箱：ac0094@nhclac.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年6月8日
發文字號：竹美推字第1123000961號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無

主旨：本館開放113年展覽檔期申請，請惠予轉知所屬，並協助公
告周知，請查照。

說明：
一、本館展覽場地檔期採線上申請，線上開放時間自即日起至

112年8月31日下午5時止，請逕至本館官網填寫並上傳相關
資料。

二 、 展 覽 場 地 檔 期 申 請 表 件 請 逕 自 本 館 官 網
https://reurl.cc/DAZdMm便民服務下載專區下載文件。

三、本案承辦人：李先生，03-5263176轉209。

正本：各縣市文化局、各縣市政府文化局、各縣市政府教育局、公私立大專院校、全
國高級中等學校

副本：本館推廣輔導組電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
112/06/12

1120004766

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁